
ZARZĄDZENIE NR 68.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Muzeum Historycznego w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn., zm.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Rafała Żytyniec na stanowisko Dyrektora Muzeum Historycznego w Ełku na czas 
określony wynoszący 5 lat od dnia 1 lutego 2019 roku do 31 stycznia 2024 roku.

§ 2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem pisemnej umowy określającej warunki organizacyjno – 
finansowe oraz program działania Muzeum Historycznego w Ełku, która wejdzie w życie z dniem powołania 
dyrektora.

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Muzeum Historycznym w Ełku na czas oznaczony 
w § 1.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: DCC15DB8-2F4B-434A-84DE-4E20B21BF7E4. Podpisany Strona 1




